
 
Сѐ за Џон........................... 

 
 
Џон одеше по улицата после часовите кога крај автобуската станица ја 
сретна Илејн. Застана да зборува со неа. Зборуваа за часот по екологија што 
го имаа попладнето.  
 
Со партнерот, напишете ги првите 6 реченици од нивниот дијалог/ 
конверзација.  
 
Се поздравија и Џон тргна кон дома. Одејќи кон дома, за да го скрати 
патот, пресече низ паркот.  
 
Што најде во паркот? Што виде? Дали се сретна со некој друг? Дали 
слушна нешто? Какви мириси имаше наоколу? За што размислуваше? 
Птиците и животните беа раздвижени. Кои птици и животни? Што 
правеа тие? Какви видови растенија и дрвја имаше наоколу?  
 
Џон стигна дома во ................................часот. Мајка му одамна го очекуваше.   
 
Опиши ја мајка му на Џон и најцртај ја (ако сакаш). 
  
Џон се упати кон неговата соба. Опиши ја неговата соба. Нацртај ги 
контурите на неговата соба со пластични стапчиња.  
 
Му се јави на најдобриот другар. Во парови, напишете го нивниот разговор 
и одглумете го.  
 
Пишуваше во дневникот и слушаше музика. Напиши што напиша во 
дневникот и каква музика слушаше.  
 
Размислува што ќе прави утре на училиште. Што размислува?  

 
 

 
 


